
Wild card Jelgava 

Open 2018 SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 07.09.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

07.09.-08.09. Zemgale V-SK 3 1086 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

TRASTASENKOVA Arina NIKOLAJEVA N. KRŪMIŅŠ Andrejs GAILIS Alberts

vs. vs. vs. vs.

PRIEDĪTE Evelīna UNGURE-ROGO. P. AUNIŅŠ Rūdolfs VINGRIS Edvards

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

RJAZANSKIS N. TENS D. JANKOVA P. RAZUMOVSKA D.

vs. vs. vs. vs.

PETROVS P. TRIFANOVS I. GOLDMANE L. ARCIMOVICA L.

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Pēc atpūtas

3. spēle RAZUMOVSKA D.

SAUSVERDE E. TAURIŅŠ K. ŠNEPSTS E. ARCIMOVICA L.

vs. vs. vs. vs.

TRASTASENKOVA Arina vai GAILIS Alberts vai KRŪMIŅŠ Andrejs vai NIKOLAJEVA N.

PRIEDĪTE Evelīna VINGRIS Edvards AUNIŅŠ Rūdolfs UNGURE-ROGO. P.

1/2 spēle pēc atpūtas 1/2 spēle pēc atpūtas 1/2 spēle pēc atpūtas Pēc tam:

4. spēle TENS D. Vai JANKOVA P. RJAZANSKIS N. Vai

TRIFANOVS I. GOLDMANE L. PETROVS P.

vs. vs. vs. vs.

?? ?? ??

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 


